


Edição 1.329 | Ano 2024
23 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO TERMO ADITIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: OW940EVW-NKEXYCWN-IRB6AQSX-HWBSKJ3L
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/



EXTRATO DE TERMO ADITIVO nº 04/2024 DE PRAZO DO CONTRATO DE N. º
PMI059/2022

CONTRATO nº PMI059/2022
CONTRATANTE: Município de Itaberaba/Bahia/Secretaria de Infraestrutura e
Desenvolvimento Urbano.
OBJETO:  Serviços  referente  execução  de  ampliação  da  cobertura  do
mercado de Itaberaba, na sede do Município.
CONTRATADA: F F CONSTRUÇÕES EIRELI 
CNPJ/MF: nº 16.831.205/0001-59
PRAZO ACRESCIDO: O presente instrumento terá vigência de 07 de fevereiro
até 07 de maio de 2024.
ORIGEM: Tomada de Preços nº 01/2022.
DATA: 07 de fevereiro de 2024. 
EVANDRO  NOVAES  SOUZA-Secretário  de  Infraestrutura  e
Desenvolvimento Urbano.

Edição 1.329 | Ano 2024
23 de fevereiro de 2024

Página 3

EXTRATO TERMOADITIVO

Certificação Digital: OW940EVW-NKEXYCWN-IRB6AQSX-HWBSKJ3L
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/


	EXTRATO
	EXTRATO TERMO ADITIVO


		2024-02-23T15:57:51-0300




